
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00442/2022                            DE: 28/09/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20543
    Nome: (89553/13) MAIRA BRAS COSTA TERLIZZI
        Qüinqüênio: 02/10/2016 Até  01/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20544
    Nome: (109570/3) MANFREDO MEYER
        Qüinqüênio: 30/10/2016 Até  29/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20546
    Nome: (101363/4) MARCELO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20547
    Nome: (123200/2) MARCIA CRISTINA DAL TOE
        Qüinqüênio: 16/08/2016 Até  15/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20549
    Nome: (47677/9) MARCIO IRIS DE MORAIS
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20551
    Nome: (101376/4) MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI
        Qüinqüênio: 10/08/2016 Até  09/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20552
    Nome: (117000/4) MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO
        Qüinqüênio: 07/08/2016 Até  06/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20555
    Nome: (83177/3) MARCO ANTONIO DE ALCANTARA FERNANDES
        Qüinqüênio: 11/08/2016 Até  10/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20556
    Nome: (85472/14) MARCO ANTONIO PAGEL
        Qüinqüênio: 01/02/2015 Até  31/01/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20557
    Nome: (126321/2) MARCOS LEANDRO GARCIA
        Qüinqüênio: 26/10/2016 Até  25/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20562
    Nome: (132236/1) MARCOS LUIS PROCOPIO
        Qüinqüênio: 10/10/2016 Até  09/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20563
    Nome: (81014/8) MARGARIDA ALVES ROCHA



        Qüinqüênio: 09/08/2016 Até  08/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20565
    Nome: (110049/4) MARIA APARECIDA PEREIRA PIERANGELI
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20567
    Nome: (70333/9) MARIA DA PENHA FORNANCIARI ANTUNES
        Qüinqüênio: 25/08/2016 Até  24/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/20570
    Nome: (131989/1) MARIA ELOISA MIGNONI
        Qüinqüênio: 31/08/2016 Até  30/08/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59d20016

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59d20016

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




